СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРКОВО

Р Е Ш Е Н И Е

( XXXXIII сессии II созыва)

от 15.12.2012 г.   № 89                                 с. Марково

Об утверждении Правил

землепользования и застройки

на территории сельского

поселения Марково

           Руководствуясь  Федеральным  законом от 06 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Марково,  Совет

депутатов сельского поселения Марково,

РЕШИЛ:

 1. Утвердить  Правила землепользования и застройки сельского

поселения Марково Анадырского района Чукотского автономного округа,

согласно приложению.

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава

сельского поселения Марково                                                        Р.Э. Гунченко

Состав Организационного комитета, уполномоченного на проведение

публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов

муниципального образования

сельского поселения Марково «О внесении изменений и дополнений в

Устав муниципального образования сельское поселение Марково»

Гунченко Р. Э.                             - Председатель Совета

                                                         депутатов сельского поселения Марково.

Члены комитета:

Созыкин В. И.                                – Заместитель председателя Совета

                                                         депутатов сельского поселения Марково;

Алин А.Ю.                                    - депутат Совета депутатов

                                                           сельского поселения Марково, секретарь.